PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2015 № 459-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 06.12.2010
№ 454-па

В соответствии с требованием части 9.1 статьи 5 Федерального закона от 02.07.2010 № 151-ФЗ (в редакции от 29.06.2015) «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 454-па (в редакции от 26.11.2014) «Об утверждении Устава Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Устава микрофинансовой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска».

1.2. Пункты 1,2 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Устав микрофинансовой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» (Приложение № 1).

2. Утвердить список членов Попечительского Совета микрофинансовой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» (Приложение № 2).».
1.3. В приложении № 1 к постановлению:

а) изложить заголовок в следующей редакции:
«Устав микрофинансовой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска»;
б) изложить пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Микрофинансовая организация «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» (далее – Фонд) создан в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска «О создании фонда микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска» от 25.11.2010 № 154 в целях обеспечения доступа субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории муниципального образования «Северодвинск», к финансовым ресурсам путем оказания им финансовой поддержки в виде предоставления микрозаймов.»;
в) изложить пункт 1.6 в следующей редакции:

«1.6. Наименование Фонда:
полное – микрофинансовая организация «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска»;
сокращенное – Фонд микрофинансирования Северодвинска.».
1.3. Изложить заголовок приложения № 2 в следующей редакции. «Список членов Попечительского совета микрофинансовой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                                               М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27